
Zapraszamy do Szkoły Dobrego Rzecznictwa NGO 

Kujawsko-Pomorska Federacja Organizacji Pozarządowych zaprasza
organizacje z regionu do udziału w nowej inicjatywie – Szkole Dobrego
Rzecznictwa NGO. 

Szkoła Dobrego Rzecznictwa NGO to program stworzony z myślą o organizacjach
pozarządowych, które chcą skutecznie podejmować tematy ważne dla swoich
społeczności, odbiorców i środowisk. Szkoła jest przestrzenią do rozmowy o
wyzwaniach i potrzebach, a także do wspólnego wypracowania działań rzeczniczych
– i ich realizacji.

Choć to nowa propozycja, opiera się na doświadczeniach wyniesionych z Szkoły
Stanowienia Prawa, którą ukończyło ponad 50 osób z kujawsko-pomorskich NGO.

Szkoła Dobrego Rzecznictwa NGO to miejsce na dyskusję nad wyzwaniami i
potrzebami ważnymi dla poszczególnych organizacji. W Szkole jest przestrzeń do
wypracowania pomysłów działań rzeczniczych ważnych dla konkretnych organizacji i
mamy środki na zrealizowanie tych pomysłów. To w Szkole jest czas na kontakty,
rozmowy i wymianę doświadczeń. Szkoła to nowa wiedza i umiejętności przydatne w
codziennych, pozarządowych aktywnościach.
Uczestniczkom i uczestnikom Szkoły Federacja zapewnia twórcze warsztaty we
wspólnie ustalonych terminach i miejscach (4 spotkania), środki finansowe na
realizację pomysłów (do 3 tys. zł), zwroty kosztów dojazdu na warsztaty, trzy
szkolenia zdalne, dobre warunki do pracy i kontaktów.

Udział jest bezpłatny – rozpoczęcie spotkań zaplanowane zostało na czerwiec, a
zakończenie, po uwzględnieniu przerwy wakacyjnej, na listopad 2025 r.

Rekrutacja trwa do 31 maja 2025 r. – kliknij, aby przejść do formularza
zgłoszeniowego 

Więcej informacji nt. Szkoły Dobrego Rzecznictwa NGO:

Przebieg i zakres spotkań Szkoły Dobrego Rzecznictwa NGO
Czym jest rzecznictwo 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zapraszamy-do-szkoly-dobrego-rzecznictwa-ngo
https://sdr-2025.konfeo.com
https://sdr-2025.konfeo.com
https://torun.pl/sites/default/files/przebieg-i-tematyka-szkoly-dobrego-rzecznictwa-ngo.pdf
https://torun.pl/sites/default/files/material-informacyjny_czym-jest-rzecznictwo.pdf


Formularz zgłoszenia do udziału w Szkole
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